
 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 1 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

RESOLUCIÓN N°. UG-FCA-CF-0041-03-21-12-2021 
 

EL CONSEJO DE FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

Considerando: 

QUE, El estatuto de la Universidad de Guayaquil en la sección segunda del Consejo de Facultad 
“Art. 88.- Del Consejo de Facultad. - De conformidad con lo dispuesto en el artículo 20 
de este Estatuto, el Consejo de Facultad es un órgano colegiado académico de 
cogobierno, que tendrá entre otras funciones, las siguientes: 
 
a) Formulación, aprobación, ejecución y evaluación del respectivo plan estratégico de  
desarrollo institucional; 
 
b) Seguimiento, control y evaluación del cumplimiento y ejecución de las políticas, planes 
operativos, proyectos y programas de formación académica, investigación y gestión del 
conocimiento, vinculación con la sociedad y convenios de cooperación interinstitucional; 
 
c) Aprobación, aplicación y ejecución de programas, proyectos y convenios en el marco 
de la internacionalización de carreras y programas de posgrado y movilidad de docentes 
y estudiantes; 
 
d) Conocer, formular, aprobar y ejecutar políticas, planes, programas y/o proyectos, 
convenios de cooperación interinstitucional para la gestión del bienestar y servicios 
estudiantiles, vinculación con la sociedad, y desarrollo de actividades y eventos 
deportivos, culturales y sociales. 
 
Las funciones, atribuciones y competencias de este Consejo, responderán al principio 
de pertinencia previsto en la Ley Orgánica de Educación Superior, en el marco del 
régimen de desarrollo, la participación democrática, vinculación con la sociedad, y la 
gestión eficiente y transparente, de conformidad con la Constitución de la República, y  
demás normativa legal y reglamentaria correspondiente”. 
 

QUE,  a través del Memorando Nro. UG-FCA-ECPA-2021-0293-M de fecha 14 de diciembre de 
2021 suscrito por la Mgs. Katia del Rocío Ruíz Molina DIRECTORA DE LA CARRERA 
DE CONTADURÍA PÚBLICA AUTORIZADA - LICENCIATURA EN CONTABILIDAD Y 
AUDITORÍA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS, indica: “(…) Por 
medio del presente se adjunta el Listado de estudiantes aptos para la emisión de los 
títulos del período 2021-2022 TI1 Cumplimiento con lo señalado en el ESTATUTO DE 
LA UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL (…);” 

 
QUE, el Estatuto de la Universidad de Guayaquil en la sección segunda del Consejo de Facultad 

indica en el “Art. 89.- Son competencias del Consejo de Facultad: en su literal g) Aprobar 
la concesión de los títulos profesionales y académicos, a los estudiantes que hayan 
cumplido con todos los requisitos exigidos por los respectivos reglamentos, previo a 
informes de los directores de carrera, titulación, prácticas pre profesionales y posgrado, 
según el nivel de titulación, que emitirán bajo sus responsabilidades;" 
 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 2 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

QUE, En consideración al Artículo 90 del Estatuto Orgánico de la Universidad de Guayaquil, 
que señala: “El Consejo de Facultad se reunirá al menos cada quince días en forma 
ordinaria, previa convocatoria escrita del Decano/a, o quien lo subrogue, y en forma 
extraordinaria por iniciativa del Decano/a, o a petición escrita de por lo menos de un 
tercio de sus miembros, con derecho a voz y voto. Las convocatorias para las sesiones 
se harán por escrito con 24 horas de anticipación, por lo menos, al día fijado para la 
reunión. El quórum será la mitad más uno de sus miembros con voz y voto, y sus 
decisiones se adoptarán por una mayoría que exceda de la mitad de los asistentes”, el 
Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas reunido el 21 de diciembre del 2021 a 
las 15h30, una vez verificado el quorum reglamentario, inicia la sesión ordinaria 041, 
convocada mediante memorando UG-FCA-CF-CONV.041 de fecha 20 de diciembre del 
2021; compareciendo los miembros del Consejo de Facultad, para dar aprobación a los 
procesos académicos detallados en la siguiente Resolución:  

 
 

En ejercicio de sus atribuciones conferidas, 
 

RESUELVE: 
 

Artículo Uno. –  Aprobar la emisión de los títulos de Contadores Públicos Autorizados de los 
estudiantes del periodo 2021 - 2022 TI1, detallados en el Memorando Nro. UG-FCA-ECPA-
2021-0293-M de fecha 14 de diciembre de 2021 suscrito por la Mgs. Katia del Rocío Ruíz Molina 
Directora de la Carrera: 
 
Modalidad Presencial: 

No Identificación Estudiante 

1 0924805914 ABAD REYES CRISTOPHER EDUARDO 

2 0951151208 ACOSTA DIAZ XIOMARA 

3 0950302091 AGUILERA QUITO ALEXIS JOEL 

4 0952050508 AGUILERA SANTILLAN KEVIN ANDRES 

5 0950951228 ALCIVAR CEDEÑO VALERIA LISBETH 

6 0955137617 ALCIVAR GARCIA KARLA MELISSA 

7 0930092515 ALEJANDRO DEL ROSARIO GENESIS DEL ROCIO 

8 0802288472 ALEJANDRO SANDOVAL JAIME CRISTOPHER 

9 0950409532 ALEJANDRO VILLARROEL CONSUELO MARIA 

10 0931812572 ALMEIDA MORAN RONNIE ALDAIR 

11 0950033589 ALVARADO AGURTO IRENE AMANDA 

12 0929791432 ALVARADO CALDERON ERIKA MIRELLY 

13 1900379734 ALVAREZ MORALES MARIUXI KATHERINE 

14 0957196058 ALVAREZ GARCIA KENIA DANIELA 

15 0921597415 ALVAREZ HERNANDEZ FRANCISCA PIEDAD 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 3 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

16 0706377256 ALVAREZ TUAREZ BETSY JESSENIA 

17 0926826405 AMAYA ZAVALA PAMELA PAOLA 

18 1207516582 ANCHUNDIA CEREZO LINDA VERONICA 

19 0927753244 ANGULO CAMPO MISHELLE SAHARI 

20 0953875291 ANILEMA QUISHPE ROSA MARIA 

21 0930459664 ANZULES CADENA PAMELA JAMILETH 

22 0929953156 APONTE MEJIA ANA MARIA 

23 0950961706 ARAUJO MEDINA SAMUEL RICARDO 

24 0940525983 ARBOLEDA TORRES PEDRO LUIS 

25 0950673731 ARIAS OLIVARES ANDREINA KATIUSKA 

26 0929108850 ARIAS SILVESTRE SONYA MAILY 

27 0917533481 ARMAS FARFAN CHARNY JOSE 

28 0958133845 ARREAGA REYES JEHOSUA OTONIEL 

29 1207938935 ARROBA MANRIQUE MAYRA ALEXANDRA 

30 0931405674 AVILES RODRIGUEZ LUIS EDUARDO 

31 0922293584 AVILES ROMERO GINA STEFANIE 

32 0953855822 AYALA VILLON ROGGER RENE 

33 0950185694 AZUMA MORENO KEIKO CATHERINE 

34 0930582192 BAIDAL AGUILERA VICTOR ANDRES 

35 0929158327 BAILON LIRIO SHIRLEY MARGARITA 

36 0954088001 BARAHONA MORENO BEATRIZ ELIZABETH 

37 0955046552 BAZURTO MUÑOZ GABRIELA ROXANA 

38 0940227911 BEDOR ARRIAGA NURYS ROSMELI 

39 0952237352 BELTRAN QUIMI CINDY LISSETTE 

40 0950612937 BERMEO MACIAS HEIDY ISABEL 

41 0926200957 BERNAL CONSUEGRA CHRISTIAN IVAN 

42 0925470064 BOHORQUEZ GURUMENDI LAYLA ELIZABETH 

43 0803609213 BONE ALCIBAR JANINE LISBETH 

44 0951530757 BUSTAMANTE MAZZINI KAREN SOLANGE 

45 0931033559 CAISE SANTISTEVAN JEFFERSON ALFREDO 

46 0926315763 CALUQUI ANDINO JULIANA LILIBETH 

47 0926450545 CAMPOVERDE GUALLPA PEDRO ALFONSO 

48 0940667793 CARPIO ZAMBRANO SANDRA LILIANA 

49 0953664075 CARRASCO RODRIGUEZ DAVID OMAR 

50 1804377925 CARRASCO TORRES AUGUSTA BELEN 

51 0923573869 CASTRO GORDILLO DARLING JAMILEX 

52 0930797022 CASTRO MERCHAN YOMAIRA STEFANY 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 4 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

53 0930503115 CEDEÑO ANCHUNDIA ERICKA TATIANA 

54 0951526482 CEDEÑO POZO DENISSE ELSA 

55 0955282363 CEVALLOS DIAS EDITH SOLANGE 

56 0926343880 CHAVEZ RIVAS JESSENIA MARIA 

57 1206149468 CHILE MANCERO AYRTON FERNANDO 

58 0951946524 CHINGA GONZALEZ DEXER ANTHONY 

59 0941506271 CHIQUITO VELIZ AYLIN DYAN 

60 0931064208 CHIRIBOGA LEON CHRISTIAN JORDAN 

61 0930484738 CHUSAN MARTINEZ JOSUE HERNAN 

62 0950675355 CORDOVA LOPEZ MIGUEL ANGEL 

63 0926265190 CORDOVA MORA ESTEFANIA PAMELA 

64 0951749829 CORREA CHAMAIDAN ANNABELL STEPHANIA 

65 0952576965 CORREA RODRIGUEZ SELENA MABEL 

66 0929264893 CRESPIN ESCUDERO MARLON DAVID 

67 0951595289 CRESPO JURADO RUDDY DOMENICA 

68 0952468882 CROFFORD CEDEÑO GINGER VIVIANA 

69 0951773019 CRUZ YOZA EMILY ANABEL 

70 0925953739 CRUZ TIXE WILLIAM JOSEP 

71 0942013673 CUJILAN PACHAY STEVEN GUMERCINDO 

72 0915487516 DAMIAN MALAN NARCISA DE JESUS 

73 0958443749 DE LA S MACIAS MYRKA MORELYA 

74 0952497527 DECIMAVILLA QUIMIS ANTHONY JOEL 

75 0958423014 DEL PEZO ARREAGA KEYLA LISSETTE 

76 0927125609 DELGADO BURGOS CYNTHIA JOHANNA 

77 0932064496 DELGADO ESTUPIÑAN MELANIE SHEYLA 

78 0950506048 DELGADO REYES JUAN CARLOS 

79 0956105662 DIAZ ROMERO MELANY ADRIANA 

80 0953805231 DUEÑAS CHICA EVELYN MARITZA 

81 0913833034 DURAN LOZADA JACQUELINE 

82 0927352765 EGUEZ MONTALVAN ANNABELL MARY 

83 0958793572 ESPAÑA ESPINOZA DARLING AYLING 

84 0944101906 ESPINAR BELTRAN JENNIFER VALERIA 

85 0953321585 ESPINOZA BRIONES KAREN PAMELA 

86 0954022422 ESPINOZA BURGOS CHRISTIAN JAVIER 

87 0928954882 ESPINOZA QUITO NATIVIDAD AZUCENA 

88 0919592048 FLORES ROMERO AQUILES ALEJANDRO 

89 0928485275 FLORES SALTOS JOSELYN BARBARA 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 5 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

90 1207350511 GALARZA ELIZONDO HUGO JOEL 

91 0951957950 GALARZA SANCHEZ MARIA ELENA 

92 0703992214 GALLEGOS ZHIGUE MERCY JANNETH 

93 0931617963 GARCIA PAZMIÑO DANNA LISSETTE 

94 0953350246 GARNICA SANCHEZ JOHANNY ANDREA 

95 0932088388 GOMEZ AGUILAR LAURA DANIELA 

96 0930419627 GOMEZ CABEZA ELIZABETH ALEJANDRA 

97 0941895740 GOMEZ MEJIA WIMPER ALEXANDER 

98 0955418306 GONZABAY PEÑAFIEL GENESIS GEOVANNA 

99 0954596037 GONZALEZ GONZALEZ RONNY FERNANDO 

100 0955637327 GONZALEZ LATORRE ANGELINE DEL ROCIO 

101 0940729924 GRANDA MERO ARIANNA ISAMAR 

102 0928822071 GUAITA CHANGO ABIGAIL VERONICA 

103 0956124648 GUAMAN CRUZ JAVIER ENRIQUE 

104 0928561372 GUAMAN GUAMAN HOLGER FABIAN 

105 0926247578 GUERRA CARRANZA JOB ELIAS 

106 0930442298 GUERRERO ALVEAR JOEL ALEJANDRO 

107 0922187042 GUERRERO GASTEZZI CARLOS DHERIAN 

108 0929220465 GUERRERO ZAMBRANO CARLOS ADRIAN 

109 0954320032 GUTIERREZ QUIMIS ANDREA VERONICA 

110 0920878378 GUZMAN VALDEZ ALBERTO XAVIER 

111 0954133021 HARO ALFONSO YOLANDA ISABEL 

112 0957615099 HERNANDEZ CHIPRE KARLA ESTEFANIA 

113 0919910232 HERNANDEZ MOSQUERA ARIANA MADELINE 

114 0926321621 HERRERA RIVAS SHUBERT SANTIAGO 

115 0929038883 HIDALGO CANTOS SANDY DANIELA 

116 0930982525 HINOJOSA GARCIA HENRY ARTURO 

117 0941508525 HOLGUIN AVILES GINGER MELISSA 

118 1206047621 IBARRA RUIZ SELENA LILIBETH 

119 0931704522 INDACOCHEA TUBAY ALEX JONATHAN 

120 0926596966 JAIME ORRALA CORINA ELIZABETH 

121 0941382293 JALCA LUCIN MARIA JOSE 

122 0954622643 JIMENEZ PIONCE DIANA CAROLINA 

123 0954346441 LAMILLA POLANCO SHARELLY ELIZABETH 

124 0953660412 LARCO NARANJO MELANIE ANDREINA 

125 0921168183 LASCANO SERRANO ANA MARIA 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 6 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

126 0921343463 LASTRA BERNARDINO CAROL VANESSA 

127 0958731663 LEON CHILLOGALLI PAMELA MICHELLE 

128 0923421051 LEON RIVADENEIRA SARA ALEXANDRA 

129 0940183833 LINDAO LUCIN MARIA DE LOS ANGELES 

130 0952925493 LOPEZ CABRERA JOSSELYNE ELIZABETH 

131 0922486592 LOPEZ CHOEZ GABRIELA SOLANGE 

132 0952465862 LOPEZ PIGUABE STEFANY NICOLE 

133 0922206354 LOZANO VILLON PAMELA ALEJANDRA 

134 0919345488 LUNA RAMIREZ KIMBERLY CAROLINA 

135 0958091837 MACIAS CISNEROS JENNIFER ELIZABETH 

136 0952219202 MACIAS CRUZ LISSETTE BELEN 

137 0930232533 MACIAS HARO DAYANA LISETTE 

138 0953339967 MACIAS PONCE MICHELLE ANGELICA 

139 0953656543 MACIAS SINCHE KATHERINE ELIZABETH 

140 0955622006 MALDONADO MARISCAL GENESIS ANDREA 

141 0957916737 MANRIQUE JIMENEZ ANTHONY STEEVEN 

142 0940652985 MARCILLO GUERRERO ANDREA STEFANIA 

143 0952611044 MARQUEZ CORNEJO LUIS ALBERTO 

144 0922161104 MATICUREMA VARGAS BORIS ALEJANDRO 

145 0931451629 MENDEZ CADENA DIANA ANGELICA 

146 0930661509 MENDIETA MARIN BETTY PRISCILLA 

147 0953617438 MENDOZA CEVALLOS AMALIA YARITZA 

148 0931175848 MERA MENDOZA YENNY LISBETH 

149 1205366055 MERA MIRANDA BRIYI KATHERINE 

150 0950619841 MERCHAN GALAN MARIA JOSE 

151 0924668817 MERELO ZAVALA LILY CARMINIA 

152 0927564161 MERO SUAREZ LEIDY BETANIA 

153 0925148140 MINA CAICEDO GLADYS VICTORIA 

154 0924146368 MINA VILLAVICENCIO LILIANA VANESSA 

155 1725919177 MIÑO MOREIRA ERICK JACKSON 

156 1250608963 MONTENEGRO MELENDEZ MELISA MICHELLE 

157 0929520930 MORANTE CONTRERAS JANINA ANGELA 

158 0931001499 MOREIRA NAVARRO JOSELYN MICHELLE 

159 0957226186 MOREIRA PILAY CARLOS ALEJANDRO 

160 0926071481 MOSQUERA GARCIA LOYDA 

161 0650493240 MOYOLEMA TAGUA CRISTIAN GEOVANNY 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 7 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

162 0954249751 MUENTES YAGUAL LENNY ALEXANDER 

163 0950471581 MURILLO CEDEÑO JOSUE DAVID 

164 0926766957 NARVAEZ CUSME MARIA LISBETH 

165 0925110462 NAVARRETE MERO PRISCILA NATALY 

166 0955648555 NAVARRETE OCHOA JULISSA BRIGITTE 

167 0931142251 NUÑEZ CHEREZ CRISTEL ANTONELA 

168 1207747211 NUÑEZ VERA ARIANA CAROLINA 

169 0955948310 OLEAS ALVARADO NATASHA EVELYN 

170 0924481062 ORRALA ORRALA CINTHYA JANETH 

171 0941651010 ORTEGA LOPEZ KATHERINE MISHELL 

172 0951670306 ORTIZ ALVAREZ KELLY ALEJANDRA 

173 0951209899 ORTIZ JARAMILLO ANGIE MICHELLE 

174 0950668509 ORTIZ PLUAS GERALDINE GENESIS 

175 0926734419 PANTOJA ORTIZ MARIA ISABEL 

176 0953794336 PARRA ANDRADE ELENA MENDY 

177 1316637063 PARRAGA INTRIAGO TANIA MABEL 

178 0941892515 PARRALES CALDERON GENESIS ALEJANDRA 

179 0952154524 PARRALES LINO KATHERINE STEFANIA 

180 0950727198 PAZMIÑO DE LA ESE WALTER ANDRES 

181 0926606765 PERALTA AVILES LADY DIANA 

182 0928487255 PEREZ AQUINO KEVIN ARMANDO 

183 0930533534 PEREZ DEMERA SANDRA SOFIA 

184 0954141354 PIBAQUE PILLASAGUA CRISTIAN HUGO 

185 0951203454 PIGUAVE NAVARRETE ALBA DE JESUS 

186 0925463523 PIGUAVE QUEVEDO YURI ALEXANDRA 

187 1315548592 PIHUAVE FIGUEROA GABRIELA CAROLINA 

188 0926072067 PILALOA CAMACHO ESTEFANIA NELLY 

189 0951716901 PINCAY ALEJANDRO CARLOS ANDRES 

190 0953641685 PINCAY BURBANO ANGIE MILEISHA 

191 1205093774 PINCAY SEME DANIA YULITZA 

192 0954759742 PLAZA VARAS NICOLE STEPHANIE 

193 0959317678 PLUA PISCO ALEJANDRINA SUGEY 

194 0951777820 PLUA YAMBAY BRYAN EDUARDO 

195 0931021406 PONCE ARTEAGA ELIANA MADELEINE 

196 0952128429 POSLIGUA BRAVO DANIEL ANDRES 

197 0926700600 POZO GONZALEZ DENNIS ELIZABETH 

198 0923226773 QUIJIJE RAMIREZ JOSE DANIEL 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 8 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

199 0917457202 QUIMI ANCHUNDIA MARTHA FATIMA 

200 0941085599 QUINTO LUNA KATHERINE TALINA 

201 0927596270 RAMIREZ PAEZ SAMUEL ROMMEL 

202 0920474277 RENDON GUTIERREZ MONICA AZUCENA 

203 0926423765 RIASCO TRIVIÑO ILEANA ROCIO 

204 0950553982 RIVAS RAMIREZ DANMAR VALERIA 

205 0924849557 RIVERA CRUZ CARLOS JAVIER 

206 0925744971 RODRIGUEZ BORBOR MARIUXI MAGDALENA 

207 0924874647 RODRIGUEZ BUSTOS JOHANNA BEATRIZ 

208 0953497559 RODRIGUEZ GARCIA SUSANA STEFANIA 

209 0955771571 RODRIGUEZ LOPEZ JORGE MIGUEL 

210 0911156677 RODRIGUEZ MOLINA YOLANDA ALEXANDRA 

211 0929836500 RODRIGUEZ ROSERO GUSTAVO DANIEL 

212 0929375798 RODRIGUEZ ZAMBRANO GINGER MARIUXI 

213 0930281480 ROSADO LOOR ALFREDO ENRIQUE 

214 0951904457 ROSALES ORTIZ ANDREA STEFANIA 

215 0930522768 RUGEL LUNA JONATHAN BRYAN 

216 0928158047 SALAZAR PONCE PEDRO ANGEL 

217 0951983071 SALDARRIAGA LIMA CYNTHIA CAROLA 

218 2450344573 SALINAS BORBOR YULY MICHELLE 

219 0923739296 SALTOS ROCA EMILY PIERINA 

220 0951259753 SAMANIEGO FIGUEROA CINDY DANIELA 

221 0940841703 SANCHEZ BUSTOS NOHELIA ROSAL 

222 0950777342 SANCHEZ LOOR MARIA AUXILIADORA 

223 0931968366 SANISACA MORENO JOHN BRYAN 

224 0951256718 SARMIENTO ALDAZ LADY CECILIA 

225 0922551742 SILVA MOSQUERA MICHAEL ARMANDO 

226 0927128603 SOLANO AVILA MONICA ALEXANDRA 

227 0923882948 SOLIS MEJIA INGRID PATRICIA 

228 0930822648 SOLORZANO TORRES MARIA JOSE 

229 0950456533 SORIANO VIVERO ALEJANDRA MARIA 

230 0925157570 SUAREZ GOMEZ KATHERINE MABEL 

231 0927129551 SUDARIO GAVILANES JEAN CARLOS 

232 0927300814 TALBOT NAVARRO ZULEMA MISHELLE 

233 0940286438 TAMAYO FIGUEROA MARIA JOSE 

234 0950054692 TIGUA COELLO ROMARIO ALEXANDER 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 9 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

235 0951861905 TOALA SAN MARTIN GENESIS ZULAY 

236 0951467604 TOMALA SUAREZ ILIANY STEFANY 

237 0953360708 TORRES INSUASTE LISBETH AMERICA 

238 0951237668 TORRES SANTISTEVAN ANGEL JORSHUA 

239 0940999428 TORRES TORRES ALEXANDER DUVALIER 

240 0928902378 TRIGUERO ALVARADO ELIZABETH VICTORIA 

241 0950752626 TROYA PIN EVELYN MARIUXI 

242 0926066770 USEY CASTILLO CHARLES PATRICIO 

243 0930654074 VALDIVIESO PARRALES EVELYN LISSETTE 

244 0926312232 VALENZUELA SALAZAR LISSETTE CAROLINA 

245 0922612064 VANEGAS QUIJIJE ROXANA JACQUELINE 

246 0940404098 VELASTEGUI DUEÑAS DOMENICA ODALIS 

247 0931273056 VELETANGA SIMANCAS ALEXANDRA MARITZA 

248 0955201744 VELIZ BELTRAN JAILER RAQUEL 

249 0950226340 VERA GRANDA JORDAN RONALDO 

250 0930554159 VERA GUILINDRO GENESIS DAYAN 

251 0922346762 VERA MACIAS REBECA ELIZABETH 

252 0950284612 VERA TITO ALISON GISELL 

253 0954065645 VILLAMAR CHUCHUCA CRISTIAN ALFONSO 

254 0930887351 VILLAMAR GERMAN KELLY DENISSE 

255 0929081610 VILLAVICENCIO FAJARDO LUISA LISETT 

256 0959156464 VIVAR OSORIO PRISCILA DENISSE 

257 0954387536 WONG MACIAS DIEGO ADRIAN 

258 0927645978 YAGUAL MORA LOURDES SUSANA 

259 2101105191 YUPANQUI VALENTE JEFFERSON JORDY 

260 0604925701 YUQUILEMA TADAY FRANKLIN DAVID 

261 0941087439 ZAMBRANO SUAREZ KATHERINE ROCIO 

262 0950171595 ZUÑIGA GARCIA JOSELYN ESTELA 

263 0930893151 REYES SANCHEZ NELSON JEFFERSON 

264 0202181624 TIXE TIGSE CARMEN ALEXANDRA 

265 0931124713 ORTIZ TUMBACO ANGEL MIGUEL 

266 0927359281 GARCIA SALVATIERRA DENISSE KATHERINE 

267 0914761770 ASTUDILLO ZAPATIER LANDY GRACE 

 
 
 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 10 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

Modalidad distancia virtual: 

No Identificación Estudiante 

1 0915435093 CHAVEZ ZUÑIGA GLENDA MARICELA 

2 1205954686 MORA SALAZAR CRISTINA VIVIANA 

3 1203586902 CRESPO SANTILLAN JESSICA NATALIA 

4 0923178156 GUILLEN RODRIGUEZ ELIZABETH JOHANNA 

5 0956223762 LEON CASTRO ANGGIE NOEMI 

6 0705392496 ASTUDILLO CRIOLLO MARIANA ISABEL 

7 0925672016 NEIRA FLORES LESLY AURORA 

8 0922468244 CHUMO CONFORME HERLINDA STEFANIA 

9 0602527210 DIAZ GUEVARA HERMELINDA REBECA 

10 0929830602 ZAVALA LAINEZ IVANEYDY GILDA 

11 0928824499 CASTRO MUÑOZ FELIX FULVIO 

12 0927543322 PARRALES JARA LUIS JAVIER 

13 0705024297 ESPINOZA BRIONES MARIA VERONICA 

14 0915104046 GARCIA LARA NORA ALEXANDRA 

15 1206669853 CARRIEL PALMA RONALD JEFFERSON 

16 0950518084 BURGOS QUITO GLORIA ESTEFANIA 

17 0922736442 LOPEZ VALLE JOHANNA DEIFILIA 

18 0929467371 BAZURTO RODRIGUEZ KATHLEEN ELIZABETH 

19 2100956701 IPO BANSHUY ERICKA ROCIO 

20 0927720185 LARREATEGUI REZABALA ANA KARINA 

21 1130635637 SERRANO MONTAÑO GINA MARCELA 

22 0704563337 CAMPOVERDE VEGA ESTRELLA MARIBEL 

23 0921333753 MORAN LAUZO ISMENIA ANAMAR 

24 0950416859 GONZALEZ RODRIGUEZ MARCO ANTONIO 

25 0930143441 MOREIRA MIELES MARIA CRISTINA 

26 0916747587 BOLAÑOS QUINTANA ROSALVA AZUCENA 

 
 

DISPOSICIONES GENERALES 
 

PRIMERA. – Disponer al Departamento de audiovisuales la publicación en el blog oficial de la 
Facultad de Ciencias Administrativas la presente resolución. 
 

SEGUNDA. – Notificar el contenido de la presente Resolución la Dirección de Carrera para 
conocimiento y a la Secretaría de la Facultad para que se encargue de la gestión para la emisión 
de los títulos. 

 
 
 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/


 
 
 

                 Facultad de Ciencias Administrativas 
                 CONSEJO DE FACULTAD 

  

 

 
UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

                                                  Cdla. Universitaria “Universidad de Guayaquil” Av. Delta s/n y Av. Kennedy                        Página 11 de 
11 

www.ug.edu.ec – www.fca.ug.edu.ec 

DISPOSICIÓN FINAL 
 

La presente Resolución entrará en vigencia a partir de su aprobación, sin perjuicio de su 
publicación en los medios Oficiales del Consejo de Facultad de Ciencias Administrativas. 
Dada en la ciudad de Santiago de Guayaquil, a los veintiún (21) días del mes de diciembre del 
2021, en la cuadragésimo primera sesión ordinaria del Pleno del C.F.C.A, del año en curso. 
 
 
 
 
 
 

Ing. Janet Bonilla Freire, MAE. 

DECANA   

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

Ab. Elizabeth Coronel Castillo 

SECRETARIA GENERAL   

FACULTAD DE CIENCIAS ADMINISTRATIVAS 

UNIVERSIDAD DE GUAYAQUIL 

 

 

http://www.ug.edu.ec/
http://www.fca.ug.edu.ec/

		2022-01-03T15:35:36-0500
	ELIZABETH ORLANDA CORONEL CASTILLO


		2022-01-04T08:58:29-0500
	JANET DEL CONSUELO BONILLA FREIRE




